
Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Šumperk
78701

Qinrai: Příběh kouzelnice, tisk a vydání titulu
pro děti a mládež

8/2019

Okres Šumperk
Právní forma
Nepodnikající fyzická
osoba

Finanční podporu Olomouckého kraje využiji
na tisk a vydání 255 kusů knihy pro dospívající
a zejména středoškolskou mládež. Titul bude
obsahovat šest grafik.

Zástupce Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a
tisk publikace 12/2019

Vrchoslavice
79827

Vánoční koncert

12/2019

Okres Prostějov
Právní forma
Nepodnikající fyzická
osoba
IČO

Jedná se o Vánoční koncert, na kterém
vystoupí dechová hudba Trnkovjanka

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace by byla
použita na honorář pro dechovou hudbu

12/2019

Obec Oskava
Oskava 112
Oskava
78801

Kulturní akce k 240. výročí školy v Oskavě

6/2019

Okres Šumperk
Právní forma
Obec, městská část
hlavního města Prahy
IČO 00303101

Při příležitosti 240. výročí školy pořádá obec
Oskava ve spolupráci s ZŠ a MŠ Oskava řadu
kulturních akcí pro veřejnost.

Zástupce Dotace bude použita na: technické zajištění
akce, cestovné, honoráře, DPP 9/2019

JATAR, z.s.
Rataje 60
Těšetice
78346

Celoroční kulturní činnost na Ratajské
vesnické scéně

1/2019

30

190 0,00 Kč

190 0,00 Kč448 28 200,00 Kč 28 200,00 Kč 31.12.2019 130 30

30 190 0,00 Kč

450 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč X 130 30 30

410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

0,00 Kč420 24 000,00 Kč 20 000,00 Kč X 130 30 30 190 ROK

ZOK

ROK

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 42 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 26581990

Rozvoj a udržení společenského a kulturního
života v malé obci Těšetice - místní částí
Rataje, zachování a posílení tradiční formy
společenského vyžití občanů s cílem rozšíření
nabídky kulturních akcí na naší vesnické scéně.

Zástupce
Dotace bude použita na:

12/2019

Hósovské kulturní spolek
z.s.
nám. Míru 86
Úsov
78973

Celoroční činnost Hósovského kulturního
spolku z.s.

9/2019

Okres Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO 07782616

Spolek pořádá společenské a kulturních akce
pro všechny věkové kategorie. Pořádáním akcí
prohlubujeme vzájemné vztahy občanů Úsova
a blízkého okolí. Při pořádání kulturních akcí
připomínáme historii Úsova a obnovujeme
zapomenuté tradice.

Zástupce

Dotace bude použita na:Zaplacení účinkujících
na kulturních akcích, osvětlení a ozvučení akcí,
nájemné, vypůjčení dětského skákacího hradu.
Pořízení materiálního vybavení.

12/2019

Městská kulturní zařízení,
příspěvková organizace
Masarykova 307/20
Šternberk
78501

Vánoční trhy na Hlavním náměstí ve
Šternberku

11/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Zatím neurčeno
IČO 00848751

Trhy na Hlavním náměstí ve Šternberku jsou v
předvánoční době důvodem k setkávání
občanů města a okolí.

190 0,00 Kč

190 0,00 Kč452 43 399,00 Kč 26 000,00 Kč X 130 30

454 335 000,00 Kč 155 000,00 Kč X 130 30 30

30

190 0,00 Kč450 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč X 130 30 30 ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 43 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude využita
na instalaci a provoz stánků na Hlavním
náměstí ve Šternberku, na technické zajištění
zázemí pro provoz stánků a návštěvníků akcí,
na výzdobu náměstí, propagaci, na zajištění
doprovodných akcí a na úklid náměstí.

1/2020

Mgr. Žůrková Dagmar

OLOMOUC Povel
77900

Ditters a jeho současníci , cyklus koncertů

6/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona
zapsaná v obchodním
rejstříku

Carl Ditters a jeho současníci - skladatelé
českého klasicismu.
Stupkovo kvarteto provede skladby C.Ditterse
(1739-1789 k uctění dvojího výročí skladatele)
a českých klasiků
Plán 4-5 koncertů z komorní tvorby Ditterse a
současníků ve městech OK

Zástupce

Dotace bude použita na:cestovné, stravné,
ubytování
honoráře
propagace
opravy a údržba
materiál

12/2019

Olomouc
77900

Podzimní Blues-Jazzová přehlídka - S-Klub
2019

10/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona
zapsaná v obchodním
rejstříku
IČO 60285834

Projekt, který je předmětem žádosti o
podporu, spočívá v přípravě a realizaci
podzimní blues jazzové přehlídky ve dnech 30.
a 31.10.2019. Během dvou dnů vystoupí na
scéně olomouckého S-klubu Michal Pavlíček
trio a Laco Deczi.

465 29 500,00 Kč 23 500,00 Kč X 130 30

466 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč X 130 30 190 0,00 Kč

30 190 0,00 Kč

30

190 0,00 Kč454 335 000,00 Kč 155 000,00 Kč X 130 30 30

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 44 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Zástupce

Dotace bude použita na:Žadatel hodlá použít
dotaci na následující uznatelné výdaje:
-Honoráře a náklady na ubytování
účinkujících,
-propagace kulturních aktivit,
-zajištění bezpečnosti návštěvníků,
-ozvučení a osvětlení akce,
-náklady na OSA.

10/2019

Obec Vrchoslavice
Vrchoslavice 100
Vrchoslavice
79827

Vrchoslavské prázdninové úterky

7/2019

Okres Prostějov
Právní forma
Obec, městská část
hlavního města Prahy
IČO 00288942

Jde o 5 ročník fenomenálních prázdninových
úterků pro děti všech věkových generací.
Mohou se účastnit i rodiče a prarodiče. Akce
jsou v souladu s koncepcí rodinné politiky
obce v letech 2018 až 2028, v souladu se
strategickým plánem obce 2018 - 2028

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita
na zajištění technické a materiálové základny
pro jednotlivé úterky. Konkrétně: papíry,
pastelky a další výtvarné pomůcky, míče,
švihadla sportovní vybavení, doprava na výlet,
trička pro pořadatele, propagační předměty a
materiály

8/2019

Spolek Sopka
Prostějovičky 79
Prostějovičky
79803

Kdo si hraje, nezlobí.

1/2019

Okres
Právní forma
Spolek
IČO 22900748

Cílem projektu je zachování standardu při
pořádání již zavedených kulturních akcích v
obci Prostějovičky. Naše akce navštěvují
obyvatelé z celého Olomouckého kraje neboť
se těší výborné reputaci a slibují zábavu pro
celé rodiny.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita
na nákup cen vítězům a zajištění
doprovodného programu při pořádaných
akcích v roce 2019 v obci
Prostějovičky.

12/2019

0,00 Kč475 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč X 130 30 30 190

466 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč X 130 30

30 190 0,00 Kč

190 0,00 Kč30

468 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč X 130 30

ROK

ZOK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 45 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Základní škola a mateřská
škola Opatovice,
příspěvková organizace
Hlavní 83
Opatovice
75356

125 let Základní školy Opatovice

1/2019

Okres Přerov
Právní forma
Příspěvková organizace

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit v
obci Opatovice, v rámci níž proběhnou oslavy
125 let založení významné školské, ale i
kulturní instituce v obci - ZŠ Opatovice.

Zástupce

Dotace bude použita na:Spotřební materiál,
honoráře - kulturní hudební program,
příprava, tisk a výroba almanachu, občerstvení
pro účinkující a pořadatele

9/2019

Óježďák, z.s.
Horní Újezd 83
Horní Újezd
75353

Rozvoj kulturních aktivit v obci Horní Újezd

1/2019

Okres Přerov
Právní forma
Spolek

Cílem akce je rozvoj kuturních aktivit v obci
Horní Újezd.

Zástupce

Dotace bude použita na:Materiál a drobné
pracovní pomůcky pro výrobu keramiky,
materiál na vánoční výstavu, doprovodny´
program akcí, věcné ceny do soutěží,
občerstvení a pitny´ režim, cestovné,
pronájem prostor a audiovizuální techniky

12/2019

Nadační fond DĚTEM
Pobřežní 249/46
Praha
18600

Pořádání kulturně charitativních akcí na
podporu onkologicky nebo jinak závažně
nemocných dětí, popřípadě na podporu
nákupu přístrojového vybavení pro dětskou
kliniku nebo oddělení apod. Pořádání
veřejných sbírek za stejným účelem.

7/2019

30 30

486 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 120 30

190 0,00 Kč

30 180 0,00 Kč

487 320 000,00 Kč 150 000,00 Kč X 130

30 180 0,00 Kč478 37 000,00 Kč 20 000,00 Kč X 120 30

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 46 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres Praha
Právní forma
Nadační fond

Olomouc i Prostějov - pořádání kulturních akcí
(Divadlo Bolka Polívky a Stand-Up Comedy
Miloše Knora) na podporu dětského odd. v
prostějovské nemocnici a na podporu nákupu
přístrojového vybavení pro dětskou kliniku ve
FN v Olomouci.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude z části
využita k pronájmu sálů k pořádání akcí, jejich
propagaci, popřípadě i ubytování, dopravě či
jako honorář účinkujícím.

12/2019

Divadelní soubor Ventyl
z.s.
Hranická 99
Hranice
75361

Zkvalitnění technické stránky představení

11/2019

Okres Přerov
Právní forma
Spolek

Zkvalitnění technické stránky představení

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup mikrofonních
portů s příslušenstvím, nákup osvětlovací
techniky s příslušenstvím.

12/2022

DW7, o.p.s.
Dolní náměstí 23/42
Olomouc
77900

Galerie XY 2019

1/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Obecně prospěšná
společnost
IČO 27025624

Galerie XY je výstavní prostor zaměřený na
současné výtvarné umění prezentující
špičkové umělce z ČR i zahraničí. Galerie
realizuje promyšlenou dramaturgii výstavních
projektů ve dvou odlišně koncipovaných
prostorech na Dolním náměstí v Olomouci.

Zástupce
Dotace bude použita na:Dotace bude čerpána
na úhradu nájemného a energií, nákladů
spojených s propagací, mezd a materiálu.

12/2019

190 0,00 Kč492 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 100 60 30

0,00 Kč501 603 000,00 Kč 228 000,00 Kč X 100 40 40 180

30 30 190 0,00 Kč487 320 000,00 Kč 150 000,00 Kč X 130 ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 47 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Obec Bystročice
Bystročice 6
Bystročice
779 00

Bystročický Gulášfest 2019

8/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Obec, městská část
hlavního města Prahy
IČO 00298735

31.8.2019 proběhne ve sportovním areálu v
Bystročicích podeváté soutěž o nejlepší
kotlíkový guláš - Bystročický Gulášfest.
Letošního ročníku by se soutěže mělo
zúčastnit cca 25 týmů, kromě těch z
Olomouckého kraje také ze Slovenska a
Polska.

Zástupce

Dotace bude použita na:Kulturní program.
Propagační materiály, mediální
spolupráce,technické zabezpečení.
Náklady na soutěž (věcné dary pro soutěžící,
materiál).

9/2019

Palíšková Adéla

Vrchoslavice
79827

Příběhy naší obce I.

7/2019

Okres Prostějov
Právní forma
Nepodnikající fyzická
osoba

Film podle skutečných, v kronice Vrchoslavic
zaznamenaných událost. Do rolí budou
obsazeny děti ze ZŠ, pamětníci, učitelé a
dobrovolníci podílející se na kulturním životě v
obci. Film provede klíčovými okamžiky 20. a
21. století.

Zástupce Dotace bude použita na:Z dodace bude hrazen
materiál, odměna stříhače a kameramana,
rekvizity a občerstvení.

11/2019

Farní muzeum Zábřeh, z. s.
Malodvorská 1078/8
Zábřeh
78901

Odlití zvonu k výročí 30 let od Sametové
revoluce

8/2019

Okres Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO 22693301

Výročí 30 let od Sametové revoluce plánujeme
připomenout odlitím zvonu sv. Anežky České.
Odlití zvonu bude provedeno svépomocí a
veřejně. Zvon bude zavěšen do věže kostela
sv. Barbory.

512 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

30 190

30 190 0,00 Kč

30 180 0,00 Kč

0,00 Kč505 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč X 130 30

510 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč X 120 30

ZOK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 48 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Zástupce
Dotace bude použita na:Tavící kelim 5 000 Kč,
bronz 15 000 Kč, technické příslušenství zvonu
(závěs, srdce) 15 000 Kč

11/2019

RODINNÉ CENTRUM
SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.
SNP 38/36
Držovice
79607

Adventní setkávání pro všechny generace v
RC SLUNÍČKO Držovice, z. s.

10/2019

Okres Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO 04157559

Pravidelná tvořivá odpoledne pro širokou
veřejnost -WORKSHOPY- zaměřená na různé
adventní zvyky s možností si vyzkoušet různé
rukodělné techniky ( zdobení adventních
věnců, ruční výroba svíček, Vánoční
dekorace...)

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup materiálu pro
tvoření,(kartony, textilie, barvy, ozdoby
vosky….), nákup drobných pomůcek pro
tvoření, tisk a kopírování šablon, propagace-
tisk a kopírování, nájem prostor. Mzdové
náklady odborných lektorů.

12/2019

Obec Bohuňovice
6. května 109
Bohuňovice
78314

Bohuňovický gulášfest

9/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Obec, městská část
hlavního města Prahy
IČO 00298697

Obec Bohuňovice ve spolupráci s místními
spolky pořádá dne 14. září 2019 3. ročník
kulturní akce nazvané "Bohuňovický gulášfest"

Zástupce
Dotace bude použita na:Pronájem mobilního
pódia, pronájem mobilních toalet, honoráře
vystupujícím umělcům, ceny pro soutěžní
družstva

9/2019

ANGLE Promotion s.r.o.
Drahlov 127
Charváty
78375

Lodě na Moravě

8/2019

190 0,00 Kč521 100 000,00 Kč 34 000,00 Kč X 130 30 30

30 190 0,00 Kč524 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč X 130 30

512 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

513 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč X 130 30 190 0,00 Kč

30 190 0,00 Kč

30

ROK

ROK

ZOK

ROKRada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 49 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres Olomouc
Právní forma
Společnost s ručením
omezeným
IČO 07790384

Prezentace vodáckých sportů a rekreační
vodní plavby na řece Moravě, včetně
představení projektu prodloužení Baťova
kanálu z Kroměříže do Olomouce a
doprovodný kulturní program.

Zástupce
Dotace bude použita na:propagace, honoráře,
materiál, nájemné, DPP, technické a
organizační zajištění akce.

8/2019

Základní umělecká škola
PAMFILIA, z.s.
Lázeňská 238
Velké Losiny
78815

Interaktivní zájezd ZUŠ na státní konzervatoř

6/2019

Okres
Právní forma
Spolek

Interaktivní zájezd ZUŠ na konzervatoř spojuje
prvky výměny zkušeností mezi věkově blízkými
generacemi, seznamuje žáky s navazujícím
uměleckým školstvím, otevírá nové obzory a
motivuje je nejen díky netradiční formě akce
Improvizák, kterou navštíví.Dotace bude použita na:- doprava
- hudební nástroje pro modelové žáky 6/2019

Základní umělecká škola
PAMFILIA, z.s.
Lázeňská 238
Velké Losiny
78815

2. ročník hudebního workshopu pro ZŠ

6/2019

Okres Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO 70626332

2. ročník hudebního workshopu pro žáky ZŠ
bude tentokrát zaměřen na dechové nástroje.
Seznámí žáky populární formou adekvátní
jejich věku s historií a zejména možnostmi
těchto nástrojů, zaměří se na oblíbenou
filmovou hudbu, zapojí žáky do interakce.

Zástupce
Dotace bude použita na:- mixážní pult
- reprobedny
- monitorovací reprobedny

6/2019

Základní umělecká škola
PAMFILIA, z.s.
Lázeňská 238
Velké Losiny
78815

Rozšíření nabídky vzdělávání v ZUŠ v oblasti
dechových nástrojů

8/2019

529 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 100 30 30 160 0,00 Kč

30 160526 49 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 100 30 0,00 Kč

527 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 100 30 30 160 0,00 Kč

30 190 0,00 Kč524 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč X 130 30

ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 50 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO 70626332

Nová ZUŠ PAMFILIA Velké Losiny druhým
rokem rozšiřuje nabídku základního
uměleckého vzdělávání v pohraniční oblasti.
Od září 2019 rozšiřuje nabídku o hru na lesní
roh a trubku. Proto je potřeba pořídit cvičné
nástroje do těchto studijních zaměření.

Zástupce
Dotace bude použita na:- nákup lesního rohu
- nákup trubky
- příslušenství 12/2019

KRALIČÁK s.r.o.
Ztracená 269/36
Olomouc
77900

Slavnostní křest rozhledny na Kraličáku

5/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Společnost s ručením
omezeným
IČO 62302051

Slavnostní křest a otevření rozhledny 11. 5.
2019 , v Rekreačním areálu Kraličák, která byla
u této příležitosti pojmenovaná "Stříbrná
Twiggy".

Zástupce

Dotace bude použita na:Účelem dotace je
částečné pokrytí nákladů spojených se
slavnostním křtem a otevřením rozhledny,
která byla financována firmou Kraličák s. r. o..

5/2019

77900

Olomoucké gulášové slavnosti

9/2019

Okres
Právní forma
Fyzická osoba podnikající
dle živnostenského zákona
zapsaná v obchodním
rejstříku
IČO 69994382

Olomoucké gulášové slavnosti -
Druhý ročník gastronomické akce pro občany i
návštěvníky Olomouckého kraje

30 190

529 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 100 30 30

30

0,00 Kč

160 0,00 Kč

530 319 349,00 Kč 150 000,00 Kč X 130 30

190 0,00 Kč533 180 000,00 Kč 80 000,00 Kč X 130 30

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 51 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita
na nákup vybavení po vydávání jídla (stany,
stoly a lavice, nádobí) a propagaci celé akce v
Olomouckém kraji i médiích s
celorepublikovou působností.

9/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Cyklus seminářů "Udržitelné hospodaření
našich předků v kulturní krajině
Olomouckého kraje včera, dnes a zítra" 7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Cyklus seminářů "Udržitelné hospodaření
našich předků v kulturní krajině Olomouckého
kraje včera, dnes a zítra"
10 seminářů, diskusních večerů,
komponovaných setkání v různých lokalitách
olomouckého kraje.

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře pro kouče
12/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Konference "Klimatická krize a ztráta
dědictví kulturní krajiny"

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Konference "Klimatická krize a ztráta dědictví
kulturní krajiny"
dvoudenní konference

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře 11/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Konference "Voda - kulturní fenomén v
Olomouckém kraji"

8/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Konference "Voda - kulturní fenomén v
Olomouckém kraji"
Dvoudenní konference

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře 10/2019

539 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30 30 190 0,00 Kč

30537 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč X 130 30 190 0,00 Kč

538 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30 30 190

30

0,00 Kč

190 0,00 Kč533 180 000,00 Kč 80 000,00 Kč X 130 30 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 52 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Kulturní akce "Den stromů"

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek

Kulturní akce "Den stromů"
Dvoudenní společenská kulturní aktivita pro
širokou veřejnost

Zástupce
Dotace bude použita na:Honoráře účinkujících
Honoráře - úklid a příprava areálu 11/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Dokumentární film "Udržitelné hospodaření
našich předků v kulturní krajině
Olomouckého kraje". 7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Dokumentární film "Udržitelné hospodaření
našich předků v kulturní krajině Olomouckého
kraje".

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře
cestovní výdaje 12/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Přednášky "Cesta ke kulturní krajině"

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Přednášky "Cesta ke kulturní krajině"
10 multimediálních přednášek v různých
lokalitách na území Olomouckého kraje

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře pro
přednášející 12/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Dokumentární film "Pamětníci vody"

7/2019

549 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

30 190 0,00 Kč

30 190 0,00 Kč

543 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

190 0,00 Kč546 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč X 130 30 30

190 0,00 Kč541 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30 30 ROK

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 53 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Dokumentární film "Pamětníci vody"
Realizace dokumentárního filmu zachycujícího
výpovědi pamětníků o vodě v krajině a
kulturních aspektech.

Zástupce Dotace bude použita na:Honoráře (kamera,
režie, scénář, střih)
Cestovní náklady

12/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Koncipovaná odpoledne "Život na vsi"

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek

Koncipovaná kulturní odpoledne "Život na
vsi". Pravidelná kulturní odpoledne nejen pro
sousedská setkání a posezení. Zajímaví hosté,
promítání filmů, mezigenerační výměna
zkušeností, kulturní program pro děti.

Zástupce
Dotace bude použita na:Honoráře pro
přednášející
Honoráře pro účinkující (divadlo, hudba)
Cestovní náklady

12/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Metodika "Cesta k udržitelné kulturní
krajině"

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Vydání publikace - Metodika "Cesta k
udržitelné kulturní krajině".

Zástupce

Dotace bude použita na:1. Náklady na
honoráře členů realizačního týmu (publicista,
grafik, fotograf, jazyková korektura)
2. Cestovní náklady

12/2019

Obec Radkovy
Radkovy 38
Radkovy
75114

"Živé Radkovy"

7/2019

0,00 Kč553 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

0,00 Kč555 56 000,00 Kč 28 000,00 Kč X 130 30 30 190

549 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

550 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

30 190

190 0,00 Kč

30 190 0,00 Kč

30

ROK

ROK

ROK

ZOK
Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 54 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres Přerov
Právní forma
Obec, městská část
hlavního města Prahy
IČO 00636517

Cílem projektu je podpořit kulturní činnosti v
malebné obci a pocit sounáležitosti občanů na
participaci kulturních činností usnadňující
sociální začlenění. Dílčím cílem je uchování
kulturního dědictví a podpora mobility.

Zástupce
Dotace bude použita na:Podpora
efektivnějšího prostředí pro kulturní činnosti
pomocí datového projektoru a ozvučovací
techniky.

11/2020

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Zasaďme Česko - cesta k udržitelné kulturní
krajině

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek

Zasaďme Česko - cesta k udržitelné kulturní
krajině
Akce pro širokou veřejnost s cílem podpory
aktivní účasti veřejnosti při utváření kulturní
krajiny.

Zástupce

Dotace bude použita na:Tvorba webových
stránek
Honoráře pořadatelů
Poštovné, balné, tiskové materiály, tisk,
propagační předměty.

12/2019

Spolek ekologická
organizace PagoPago
Tři Dvory 2
Litovel
78401

Workshopy "Cesta k udržitelné kulturní
krajině"

7/2019

Okres Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO 06619479

Workshopy "Cesta k udržitelné kulturní
krajině"
10 workshopů s exkurzi a odborným
výkladem.

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře pro
instruktory

12/2019

Obec Mořice
Mořice 68
Mořice
79828

Na bicyklech Němčickem 2019

9/2019

30 160 0,00 Kč561 47 000,00 Kč 23 500,00 Kč X 100 30

0,00 Kč555 56 000,00 Kč 28 000,00 Kč X 130 30 30 190

130 30 30

0,00 Kč

190 0,00 Kč

559 190

558 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč X

34 000,00 Kč 34 000,00 Kč X 130 30 30

ZOK

ROK

ROK

ZOK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 55 (celkem 56)



Příloha č. 2 - Přehled nevyhověných dotací v dotačním programu Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – 2. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

30 190 0,00 Kč410 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč X 130 30

Poř.
číslo Žadatel

A B Celkem

Celkové předpokládané
výdaje realizované

akce/činnosti

Termín akce/
realizace
činnosti
OD - DO

Požadovaná částka z
rozpočtu OK

Termín
vyúčtování
dotace

Návrh dotace v
Kč

ROK/ZOK

ROK

Okres
Právní forma
Obec, městská část
hlavního města Prahy

Jedná se o jednodenní akci pro širokou
veřejnost, jejíž hlavní myšlenkou je projížďka
účastníků obcemi Mikroregionu Němčicko na
kolech.

Zástupce Dotace bude použita na:Na bicyklech
Němčickem 2019 9/2019

30 160 0,00 Kč561 47 000,00 Kč 23 500,00 Kč X 100 30 ZOK

Rada Olomouckého kraje 2. 9. 2019
11.7. – Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – vyhodnocení 2. kola
Příloha č. 2 - Přehl.nevyh.dot. v DP Prog.podp.kult.v OK v r.2019 – 2. kolo Strana 56 (celkem 56)


